
ZIELONY ŁAD 

Adresy Europosłów 

 

1. Magdalena Adamowicz magdalena.adamowicz@europarl.europa.eu  

2. Paweł Balt marekpawel.balt@europarl.europa.eu  

3. Marek Belka marek.belka@europarl.europa.eu  

4. Robert Biedroń robert.biedron@europarl.europa.eu  

5. Adam Bielan adam.bielan@europarl.europa.eu  

6. Krzysztof Brejza krzysztof.brejza@europarl.europa.eu  

7. Joachim Stanisław Brudziński joachim.brudzinski@europarl.europa.eu  

8. Jerzy Buzek jerzy.buzek@europarl.europa.eu  

9. Włodzimierz Cimoszewicz wlodzimierz.cimoszewicz@europarl.europa.eu  

10. Ryszard Czarnecki ryszard.czarnecki@europarl.europa.eu  

11. Jarosław Duda jaroslaw.duda@europarl.europa.eu  

12. Anna Fotyga anna.fotyga@europarl.europa.eu  

13. Tomasz Frankowski tomasz.frankowski@europarl.europa.eu  

14. Andrzej Halicki andrzej.halicki@europarl.europa.eu  

15. Danuta Maria HÜBNER danuta.huebner@europarl.europa.eu  

16. Patryk Jaki patryktomasz.jaki@europarl.europa.eu  

17. Adam Jarubas adam.jarubas@europarl.europa.eu  

18. Krzysztof Jurgiel krzysztof.jurgiel@europarl.europa.eu  

19. Jarosław Kalinowski jaroslaw.kalinowski@europarl.europa.eu  

20. Włodzimierz Karpiński wlodzimierz.karpinski@europarl.europa.eu  

21. Karol Karski karol.karski@europarl.europa.eu  

22. Beata Kempa beata.kempa@europarl.europa.eu  

23. Izabela- Helena Kloc izabela.kloc@europarl.europa.eu  

24. Łukasz Kohut lukasz.kohut@europarl.europa.eu  

25. Ewa Kopacz ewa.kopacz@europarl.europa.eu  

26. Joanna Kopcińska joannamaria.kopcinska@europarl.europa.eu  

27. Zdzisław Krasnodębski zdzislaw.krasnodebski-office@europarl.europa.eu  

28. Elżbieta Kruk elzbieta.kruk@europarl.europa.eu  

29. Ryszard Antoni Legutko ryszardantoni.legutko@europarl.europa.eu  

30. Janusz Lewandowski janusz.lewandowski@europarl.europa.eu  

31. Bogusław Liberacki boguslaw.liberadzki@europarl.europa.eu  

32. Elżbieta Katarzyna Łukacijewska elzbieta.lukacijewska@europarl.europa.eu  

33. Beata Mazurek beata.mazurek@europarl.europa.eu  

34. Leszek Miller leszek.miller@europarl.europa.eu  

35. Andżelika Anna Możdżanowskaandzelikaanna.mozdzanowska@europarl.europa.eu  
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36. Janina Ochojska janina.ochojska@europarl.europa.eu  

37. Jan Olbrycht jan.olbrycht@europarl.europa.eu  

38. Witold Pahl witold.pahl@europarl.europa.eu  

39. Tomasz Piotr Poręba tomasz.poreba@europarl.europa.eu  

40. Elżbieta Rafalska elzbieta.rafalska@europarl.europa.eu   

41. Rafał Romanowski rafal.romanowski@europarl.europa.eu  

42. Bogdan Rzońca bogdan.rzonca@europarl.europa.eu  

43. Jacek Saryusz- Wolski jacek.saryusz-wolski@europarl.europa.eu  

44. Sylwia Spurek sylwia.spurek@europarl.europa.eu  

45. Beata Szydło beata.szydlo@europarl.europa.eu  

46. Dominik Tarczyński dominik.tarczynski@europarl.europa.eu  

47. Róża Thun Und Hohenstein roza.thun@europarl.europa.eu  

48. Grzegorz Tobiszowski grzegorz.tobiszowski@europarl.europa.eu  

49. Witold Jan Waszczykowski witoldjan.waszczykowski@europarl.europa.eu  

50. Jadwiga Wiśniewska jadwiga.wisniewska@europarl.europa.eu  

51. Anna Zalewska anna.zalewska@europarl.europa.eu  

52. Kosma Złotowski kosma.zlotowski@europarl.europa.eu 
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